

GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER R.F.

VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2025

Grankulla svenska pensionärer r.f. firar år 2025 sitt 50 -års jubileum.

Föreningen har 617 medlemmar och dess uppgift är att bevaka de svenskspråkiga pensionärernas intressen i Grankulla. Föreningen eftersträvar att motarbeta utanförskap och ensamhet bland pensionärerna samt främja trivsel och meningsfullt umgänge.

Verksamheten år 2025 bygger liksom under tidigare år på tisdagsmöten varannan vecka, kulturevenemang, fester, resor och ett stort utbud av hobbygruppsaktiviteter. På tisdagsträffarna, som arrangeras i Villa Junghans vill vi erbjuda varierande program med både lättare och mer faktabaserat innehåll för att tillfredsställa olika intressen, medlemmarna har då möjlighet att umgås över en kopp kaffe med tilltugg som serveras av värdinnorna. Vårmötet hålls i mars och höstmötet i november. Till våren planeras ett särskilt möte avsett för nya medlemmar. Styrelsen hoppas kunna aktivera dessa och samtidigt få nya idéer för föreningens verksamhet. Under sommarmånaderna arrangeras sommarcafé en gång per månad.

Hobbygruppernas aktiviteter är varierande med 23 olika grupper. Där kan pensionärerna utöva sina specialintressen och träffa andra med liknande intressen. Hobbygrupperna har sina egna ledare och planerar själva sina program som omfattar bl.a. motion, fotografering, handarbete, sång och diskussion. Alla hobbygrupper är öppna för samtliga medlemmar.

På hösten firar vi 50-årsjubileum under festliga former tillsammans med våra medlemmar. Under jubileumsåret strävar vi till extra synlighet för vår verksamhet. För att hålla medlemmarna uppdaterade med vad som händer i föreningen finns all information på Grankulla svenska pensionärers (GSP) webbplats. Aktuell information publiceras regelbundet i tidningarna Hufvudstadsbladet och Kaunis Grani. Information skickas även per e-post. De medlemmar som inte har e-postadress får brev två gånger per år för att även de enkelt skall hitta information om föreningens program och lätt kunna kontakta föreningens funktionärer. Den intensifierade it-utbildningen och it-drop-in träffar fortsätter under året.

GSP fortsätter bevakningen av de äldres intressen i Grankulla. Goda kontakter till stadens beslutande organ har stor betydelse. Genom bl.a. stadens Äldreråd samt Grani Närhjälp vill GSP förbättra de äldres välbefinnande i Grankulla. Pensionärernas intressen bevakas även i det regionala Äldrerådet för Västra Nylands välfärdsområde.

Samarbetet med andra intresseföreningar i Grankulla, nära kontakt med Kauniaisten Suomalaiset Seniorit (KSS) samt med pensionärsföreningar i grannkommunerna fortsätter. GSP är medlem i Svenska Pensionärsförbundet (SPF) och på regional nivå deltar vi i SPF Huvudstadsregionens samarbetsgrupp.

GSP:s verksamhet finansieras med medlems- och deltagaravgifter samt med hjälp av bidrag som ansöks av Grankulla stad och stiftelser som står oss nära. Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för år 2025 är 20 euro. Medlemsavgiften till SPF år 2025 förväntas vara 17 euro. SPF erbjuder medlemmarna olika förmåner, bl.a. tidningen God Tid och ett program omfattande olika former av utbildning och underhållning.

Grankulla den 21 oktober 2024

Styrelsen

